FINANCIEEL JAARVERSLAG 2015

INKOMSTEN

inkomsten uit adopties

giften

aktie red-de-pups

kalender villena
geef-voor-gps

vrienden

transport saldo vorig boekjaar
Totale INKOMSTEN

UITGAVEN

betalingen aan asiels
donaties aan asiels
transportkosten
dierenartskosten

voer
telefoon/internetkosten
pr-materiaal
bedrijfskosten
pensionkosten

km kosten

km kosten huisbezoeken
Totale UITGAVEN

BANKSALDO per 31-12-
2015

51.966,00
1.537,24
1.483,36
345,06
749,52
3.835,50
6.330,68

66.247,36

-18.100,00
-5.495,00
-12.445,05
-5.781,51
-274,45
-1.531,56
-1.543,42
-8.084,74
-1.577,40
-1.671,28
-424,61
-57.404,02

8.843,34



